

OPUS OPTIMUM ApS

Dampfærgevej 24, st mf
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2019

Peter Hellman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OPUS OPTIMUM ApS

Dampfærgevej 24, st mf

2100 København Ø

e-mailadresse: ph@opusoptimum.dk

CVR-nr: 26062829

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er konsulentvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område er sket ved udbud af ydelser inden for rådgivning om økonomistyring og virksomhedsadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2018, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Det har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2018, der har påvirket indregningen eller målinger.

Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat udgør kr. 107.873.

Egenkapitalen udgør kr. 257.873.

Årets resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.193.546	1.102.045
Bruttoresultat		1.193.546	1.102.045
Lønninger		-910.581	-850.750
Pensioner		-82.500	-60.000
Andre omkostninger til social sikring		-7.261	-7.143
Andre driftsomkostninger	1	-54.676	-48.499
Resultat af ordinær primær drift		138.528	135.653
Ordinært resultat før skat		138.528	135.653
Skat af årets resultat		-30.655	-29.800
Årets resultat		107.873	105.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		107.873	105.853
I alt		107.873	105.853

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.943	116.813
Tilgodehavender i alt		127.943	116.813
Likvide beholdninger		496.501	366.290
Omsætningsaktiver i alt		624.444	483.103
Aktiver i alt		624.444	483.103

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		100.000	100.000
Forslag til udbytte		107.873	105.853
Egenkapital i alt		257.873	255.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.127
Skyldig selskabsskat		476	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		366.095	221.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.571	227.250
Gældsforpligtelser i alt		366.571	227.250
Passiver i alt		624.444	483.103

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Reklame- og salgsomkostninger	22.457	19.414
Øvrige eksterne omkostninger	32.219	29.085
Andre driftsomkostninger i alt	54.676	48.499

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret